
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 КУКМОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН 

КУКМОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ 

422110, пгт. Кукмор,                    

ул. Почтовая,10 

тел/ факс: 2-63-04  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КУКМАРА ПОСЕЛОК  СОВЕТЫ 

422110, Кукмара ш.т.п.,           

Почта  ур., 10 

тел/факс: 2-63-04 

 

   

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  

  

    от   28 мая 2012 года 

 

                       КАРАР 

 

                             №5 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Главы п.г.т. Кукмор от 09.04.2012г. №4 

«О назначении публичных слушаний по проекту 

Правил  землепользования и застройки 

муниципального образования «поселок городского 

типа Кукмор»  Кукморского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

 

            В связи с переносом выходного дня  с субботы  9 июня 2012 года на 11 июня 2012 

года  постановляю: 

 

внести изменения в постановление Главы п.г.т. Кукмор от 09.04.2012г. №4 «О назначении 

публичных слушаний по проекту Правил  землепользования и застройки муниципального 

образования «поселок городского типа Кукмор»  Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан» изложив пункт 1 в следующей редакции: 

 

«1. Назначить публичные слушания по проекту Правил  землепользования и застройки 

муниципального образования «поселок городского типа Кукмор»  Кукморского 

муниципального района Республики Татарстан на  18 июня 2012 года в 10-00 часов в 

районном доме культуры п.г.т. Кукмор.». 

 

 

 

  Глава  п.г.т. Кукмор                                                                Р. Ш. Рахматуллин 

 


